
UCHWAŁA NR 185/598/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach 

 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej  

z 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 493 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 2 

pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

920), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie 

oraz zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach, Zarząd Powiatuw Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Małgorzacie Woroch – wychowawcy w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach na okres od 1 maja 2021 roku do 31 sierpnia 2022 

roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



UZASADNIENIE 

Na mocy przepisu § 11 ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, zgodnie z którym w przypadku konieczności obsadzenia 

stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 roku organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty 

wicedyrektorowi, a w jednostce, w której nie ma wicedyrektora – nauczycielowi tej jednostki, 

jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2022 roku. W przytoczonym przypadku, łączny okres 

pełnienia obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty może być dłuższy niż 10 

miesięcy. 

 W Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach utworzone jest stanowisko 

wicedyrektora, ale osoba je zajmująca przebywa na długotrwałym zwolnieniu lekarskim, 

zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


